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
3030.

15сот., ул. Докучаева, р-н 
ост-ки (возле озера), 250000р. 
8-910-766-3030.

15сот., кад № 
67:02:1380108:161, свет, газ, 
ряд. река, п.Андрейково, ул. 
Луговая, п/з 55, 150000р. 8-903-
894-7144

15,5сот. под ИЖС, ровн., ква-
дратн., переуступка аренды, 
Новосельское с/п, д.Бородино, 
п/з № 55, 150000р., торг. 8-906-
669-6564.

20 и 25сот. ряд., под ИЖС, 
д.Знаменка, Угранский р-н, 
свет/вода по гр-це, 200000р. 
8-951-703-9656.

20сот. под ИЖС, ровн., прав/
формы, свет, ряд/газ, недал. 
дорога,. д.Ясная Поляна, 
250000р. 8-903-894-7144

22сот., фундам., док-ты, д.Ко-
корево, 500000р., торг. 8-915-
654-0303.

22сот., под ИЖС, ул. Крон-
штадтская, коммуникации 
по границе, 1100000р., торг. 
8-952-998-9121.

24сот., газ рядом., свет, жил/
кварт. Докучаева. 8-910-115-
7111 (08:00-20:00).

30сот., док-ты, газ в дерев-
не, д.Всеволодкино, 100000р. 
8-915-654-0303.

30сот. под ЛПХ, д. Н.Село, 
200000р. 8-905-698-4722.

30сот. документы, д. Мясое-
дово. 8-910-784-3975.

2 зем/уч-ка по 35сот., в арен-
де, д. Коммуна, по 150000р. 
8-915-654-0303.

1,25га под ИЖС, д. Спас-Кур-
ган, Хмелитское с/п., 500000р. 
8-915-630-4451.

Право собствен. на зем/уч-ток 
3000кв.м. (30сот.),  д. Всево-
лодкино, Вяземский р-н, асф/
подъезд, свет/газ по гр-це, 
недал. строит-во Спасо-Бого-
родицкого Одигитриевского 
женского монастыря, собств., 
115000руб., торг. 8-903-893-
4946, 8-903-894-2882.

ГАРАЖИ

6х6, недостроен., + стройма-
тер., р-н МЖК, 50000р. 8-910-
718-7596.

6х7, см/яма, подвал, ул. Н.Бо-
зня, 170000р., торг. 8-962-191-
4547.

6х6, свет, собств., ул. Парко-
вая (катлован), 250000р. 8-910-
117-3043.

6х5, ул. Кашена/Кр.шоссе, р-н 
вокзала, свет, 450000р. 8-950-
705-8109.

Гараж, п.В.-Брянская, р-н 
маг. «Сказка». 8-904-164-4049, 
8-908-280-2851.

Гараж, 30,8кв.м., см/яма, 
ул. Кронштадтская, 260000р. 
8-915-654-0303.

Гараж-ракушка, 5х2,1х2м, 
самовывоз. 8-915-632-7785, 
8-920-327-1920.

40кв.м., кран-балка, ул. Крон-
штадтская, 250000р.. 8-905-
696-5378.

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Срочно! 1к.кв. 2/5эт., 45,4кв.м., 
не угл., д. Кайдаково, ул. Пар-
ковая, документы, готова к 
продаже, 700000р., торг + га-
раж-ракушка. 8-915-392-7915.

Комн. в общ., 5эт., 19кв.м., 
вода, с/у, кухня в комн., 
570000р. 8-962-194-2833.

1к.кв. 5/5эт/кирп., 34кв.м., 
с/у совм., ул. Ленина 79/б, 
750000р. 8-915-654-0303.

1к.кв. 33кв.м., ремонт, 5лет 
собств., счетчики воды, ул. 
Спотривная, д.1А/2, 1700000р., 
торг. 8-977-617-2250

1к.кв., 20,5кв.м., евроремонт, 
окна ПВХ, нат/потолок, г. Ярце-
во. 8-920-317-1017.

1к.кв., 37кв.м., 6/10эт., не угл., 
балкон остекл., ул. П.Осипен-
ко, д.27, 2100000р.. 8-960-588-
0456. 

1к.кв.,1/5эт., 29,8кв.м., новые 
окна, счетч., ул. Красноармей-
ское шоссе, д.11А, 1200000р. 
5-30-57

2-К.КВ.

Блок в общ., 1/5эт., ул. Строи-
телей. 8-903-894-7144

2к.кв., 2/2эт/кирп., 61,3кв.м., 
высок/потол., г/вода, с/у разд., 
инфраструкт., ул. 25 Октября 
16, 2700000р. 8-910-767-5555.

2к.кв., 54кв.м., 1/2эт., окна 
ПВХ, ж/дверь, гор/хол/вода, 
сухая, светлая, ул. Красно-
знаменная, п. Угра. 1200000р. 
8-919-048-9684. 

2к.кв., 45кв.м., 5/5эт., треб/
ремонт, не угл., ул. Восстания, 
1700000р. 8-960-588-0456.

2к.кв., 51,5кв.м., 4эт., комн/
изол., с/у разд., ул.В.Интерна-
ционалистов, 12/2, 2900000р., 
торг. 8-915-654-0303.

3-К.КВ.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.
Поляново, 650000р., торг, мож. 
маткапит., сертифик., 400000р. 
8-906-518-8383.

3к.кв., 58,8кв.м., 4/5эт/кирп., 
все удоб., окна ПВХ, ул. Плот-
никова, ИЛИ меняю на 1к.кв. 
в новостройке, не выше 2эт. 
8-915-651-2056.

3к.кв., 77кв.м., 2эт., ул. Парко-
вая, нужен ремонт. 8-952-994-
3683.

3к.кв., 69кв.м., 3/5эт., комн 
разд., балкон и лоджия, с/у 
разд., кладовая, ул. Строите-
лей. 8-919-047-7346.

3 к . к в . 3 / 5 э т / п а н е л ь н . , 
65,9кв.м., сух., тёпл., не угл., 
ок/балк/ПВХ, сч/воды, ж/
дверь, п.Кайдаково, + зем/уч-
ток 4,5сот., вода, парник, дач/
домик, п.Кайдаково, 1200000р. 
8-950-709-7267. 

КУПЛЮ

1к.кв., в новостройке или вто-
ричное, 2-3 эт., в центре, рассм.
все варианты. 8-915-651-2056.

МЕНЯЮ

2к.кв.2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., 
с/у разд., комн/изолир., балк., 
ул. Молодёжная, на две 1к.кв., 
вар-ты. 8-960-592-1011.

3к.кв.1/5эт/кирпич. (высок.), 
решет., 58,1кв.м., комн/изо-
лир., с/у разд., больш/лодж., 
ул. Московская, на 2 1к.кв.в 
центре или и 1к.кв. и дом в при-
городе, все вар-ты. 3-53-08.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/пар-
ники, центр, на 2к.кв., ИЛИ про-
дам. 8-910-784-5847.

Дача на Угре, полдома, зимн/
проживан., оформлена, ряд. 
дом с уч-тком, возмож. оформ-
лен., много земли, на равно-
цен/дачу на Русятке. 3-53-08.

Полдома на р.Угре, с.Же-
ланья, красив/место, на дом 
ближе к Вязьме, ИЛИ продам. 
3-53-08.

СДАМ

Комн. в общ., ул. Красноар-
мейское шоссе. 8-920-304-
8414.

Комн. в общ., 2эт., част/ме-
бель, ул. Полевая, 6500р/мес/
свет. 8-962-196-5754.

Комн. в общ., ул. Московская. 
8-996-629-8307.

Комн., центр, все удобства. 
8-908-282-2915.

Комн. на 2эт. в доме (мансар-
да), 2эт., все удоб., ул. П.Пол-
ка, на длит/срок. 4-14-93, 8-920-
308-0927, 8-909-258-7686.

Комн., желат/военным, 
без в/п, ул. 50 лет Победы, 
6000руб/мес/за комн. 2-13-07.

1к.кв., 2эт, мебель, все удоб-
ства, центр, 10000р/мес. 8-952-
990-9144.

1к.кв., 1эт., ул. Московская, 
д.33, 8000р/мес/свет. 8-903-
891-9850.

1к.кв., ул. Пушкина, част/ме-
бель, холодильник, ст/маши-
на, 9500р/мес/свет. 8-960-585-
5913, 8-961-137-1649.

1к.кв., меб., центр, на длит/
срок. 8-960-585-5816, 8-960-
591-7492.

1к.кв., ул. Московская, 9000р/
мес/сч-ки. 8-920-311-6791.

1к.кв., кирп/дом, солн/сторо-
на, мебель, семье, на длит/
срок., ул. Московская, 9500р/
мес/сч.вода/свет. 8-915-651-
0239.

2к.кв., част/мебель, 1эт., 
10000р/мес/свет/вода. 8-908-
284-1819.

2к.кв., на дл/срок, 2/3эт., 
42кв.м., не угл., мебель, ТВ, хо-
лод., ул. Машинистов. 10000р/
мес/счетч. 8-908-282-2024.

2к.кв., 45кв.м., 5/5эт., на дл/
срок, мебель, семье, без жи-
вотных, ул. Красноармейское 
ш. 8-952-993-4283, 8-919-044-
8065.

2к.кв., на дл/срок, без в/п, 
без дом.животных, ул. Ленина, 
д.73Б, 14000р/мес/счетч. + за-
лог 1 мес. 8-960-587-3907.

2к.кв., 2/5эт., дл/срок, все 
удобства, ул. Московская, 
9000р/мес/счет. 8-908-281-
5734, 8-900-223-9807

3к.кв., р-н вокзала, 13500р/
мес/счетч. 8-919-042-7365.

Полдома, 14сот., р.Угра, п.
Желанья, Угранский р-н, ИЛИ 
продам. 3-53-08.

Зем.уч. 5шт., об/пл 71,1 Га, 
д. Ленкино, д. Лукьяново (По-
ляновское СП), собств. 8-905-
163-8131.

СНИМУ

Квартиру или дом в п. Темки-
но, 5000-7000р. 8-910-780-1562

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Мебель: шкаф платяной, по-
лир., 2х створ., 2500р.; стол 
письм., 3ящ., 1500р. 8-910-784-
3975.

Стол комп., с полк., цв/орех, 
недорого. 8-915-652-3959.

Стол-книжка; стол со стулья-
ми, обед. 8-905-163-8131

Мебель: диван раскл., 2 крес-
ла (деревян/подлокотн.). 4-18-
71, 8-962-191-8970.

Полка д/обуви, 800р. 3-53-08, 
8-905-163-8131.

Мебель д/дет/комнаты: 2 ко-
мода, зеркало, шкаф пластико-
вый, 4 секции. 3-53-08, 8-905-
163-8131.

Ковёр 2,5х3,5м., 5500р. 6-19-
31.

Шторы (тюль). 8-905-163-8131
Люстры, 3-х рож, 4-х рож. 

8-920-662-7809.

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

Быт/техника: кофеварка, но-
вая, 1500р.; электромясоруб-
ка «Мулинекс», новая, 5000р. 
8-910-784-3975.

Кофемашина Rancilio Z-9, Volt 
220/380, Hz 50/60, A.12/7, Watt 
2700, Италия, 76000р. 8-910-
767-5555.

Микроволновка «Самсунг»; 
ТВ «Рубин» 51’ М10. 4-18-71, 
8-962-191-8970.

Газ/плита, 4-х конфор., ПГ-4 
«Брест», 850х600х600, хор/
сост., 10000р. 8-919-049-0072.

Холодильник-морозильник 
«Атлант» ХМ-6025-ХХХ, 2-х. 
компресс., хор/сост, 20000р. 
8-919-049-0072. 

Витрина холод. 1,4м., недоро-
го. 8-961-139-8633.

Витрина холод. д/напитков 
1,7м. 8-961-139-8633.

Витрина стекло, для магази-
на. 8-961-139-8633.

Кондиционер Samsung AQ 
12 USF, б/у, в хорош/сост., 
12000р. 8-920-664-8950.

Машина швейн. «Подольск», 
руч/привод, 1500р. 8-950-708-
6646.

Машина швейн., «Подольск»., 
ножн., полиров/тумба, отл/
сост. 2-13-07.

Машина швейн. «Малютка», 
раб/от сети,, от батар., 2000р. 
8-910-725-3627

Машина стир. «Индезит», 
3,5кг, 15000р. 8-903-894-2291.

Машина стир. «Ханса», ав-
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

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

32/2022

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

"

ГАГАРИН
КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, 
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинско-
го района ц.650т. рублей. Т. 
8.9605894505

2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/панельно-
го/ дома, ул. Красноармейская, 
75, 2 балкона, один застеклен, 
ремонт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

2-х комн. общежитие квартир-
ного типа 24 кв.м. г. Гагарин, 
ул. Ленинградская наб., д. 11/1. 
этаж 1/5. Ванная комната, об-
щий коридор отделён. ц. 850000 
руб., хороший торг. 89969548232, 
89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, со 
всеми удобствами, ц.1млн. ру-
блей. Т. 8.9104125684

ДАЧИ

Дача в д. Никольское, в 25 км 
от г. Вязьма. Уч-ок 38 соток, дом 
деревянный  50 кв.м, дом, жилой, 
баня. Все коммуникации есть: 
свет, вода. Т. 8.9771037895. Ки-
рилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельные участки сельхозна-
значения  Угранском р-н, ц. 10 
тыс. за 1га (торг) Т. 8.9107820884.

Два участка по 15 сот, смеж-
ные, вода газ на границе. Вязем-
ский р-он, д, Вассынки, Т. 8 906 
0133066

Земельный участок, 12 соток, 
в СТ Березка, 170 км от МКАД 
по Минскому шоссе. Смолен-
ской обл., Гагаринский район. На 
участке небольшой щитовой до-
мик требующий ремонта, туалет, 
забор рабица. Электричество, 
плодово-ягодные посадки. Подъ-
езд к СНТ с Минского шоссе,  до-
рога щебень. Т. 8. 919 7277027 

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коопер. «Лес-
ной», S21кв.м., оштукатурен, под-
вал, 1 линия, ц.200000рублей. Т. 
8.9002232517

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 

Холодильник «Самсунг» 
электрический, 2-х камер-
ный, морозилка большая, б/у 
мало, ц.20000рублей, торг. Т. 
8.9036984050

СПОРТИВНЫЕ ТОВАРЫ

Беговая дорожка «Торнео». Т. 
8.9065863350

ПРОЧЕЕ

Д е р е в о о б р а б а т ы в а ю щ и й 
станок б/у мало, 380вольт. Т. 
8.9067863350
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КОПКА КОЛОДЦЕВ, 
СЕПТИКОВ, 

ТРАНШЕЙ. Углубление 
колодцев. Ремонт. 

Работаем круглый год. 
8-910-716-08-83, 
8-920-305-47-66.

Р
е
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БЕСЕДКИ, ЛЕТНИЙ 
ДУШ, АВТОНАВЕСЫ.
САДОВЫЕ КАЧЕЛИ.

ТЕПЛИЦЫ.
ПОЛИКАРБОНАТ. 
Усиленные каркасы 
(дуги через 67см), 
дуги из профиля 

(20х20, 30х20, 40х20)
Замена поликарбоната 

на теплицах. 
8-915-654-83-63.

РЕКЛАМА

Ре
кл

ам
а

РЕЗКА СТЕКЛА, зеркал, 
оргстекла. Зеркала готовые - 

в рамах и без. БАГЕТ, 
готовые рамы и под заказ. 
ГОБЕЛЕН, репродукции. 

Комплекты для ШКАФОВ-КУПЕ,
ФУРНИТУРА, ИНСТРУМЕНТЫ. 
ПЕСКОСТРУЙНЫЕ РИСУНКИ 

НА ЗЕРКАЛЕ И СТЕКЛЕ. 
5-59-27 Адр: Устинкин переулок, д.1, 

(за магазином «Дикси»)

СТРОИТЕЛЬНО-
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ.  

Перекрытие крыш, установка заборов, 
обшивка сайдингом. Строительство 

домов, бань. Предлагаем: панели ПВХ, 
проф. лист, металлочерепицу, окна и

 двери ПВХ, МЯГКИЕ ОКНА 
любых размеров по ценам от 

производителя. 
8-915-658-00-10.Р

ек
л
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УСЛУГИ МИНИ 
ЭКСКАВАТОРА. 
8-910-726-52-15, 

АЛЕКСАНДР.Р
ек

л
ам

а

АФИША

Скидки, рассрочку предоставляет и акцию проводит ИП Кудринская Л.В. 
Срок действия скидок до 31.07.2022г. Реклама.

БРИГАДА РУССКИХ 
СТРОИТЕЛЕЙ 
ВЫПОЛНИТ 
ВСЕ ВИДЫ

 СТРОИТЕЛЬНЫХ 
РАБОТ. 8-910-726-52-15.

Р
е
к
л
а
м
а

ФЕСТИВАЛЬ ВОЕННО-ИСТОРИЧЕСКОЙ 
РЕКОНСТРУКЦИИ

«ВЯЗЕМСКОЕ СРАЖЕНИЕ» 
13 - 14 августа 2022 г.

д. Колодезное, Вяземского района 
(Семлевское СП) (6+) 

0+ 

Стоимость входа на площадку фестиваля в с. Колодезное:
Один день – 200 рублей Два дня – 300 рублей

Два дня вместе с посещением рок-концерта – 500 рублей.
Для посетителей фестиваля будет организован трансфер:

 туда обратно – 500 рублей.
Справки по билетам и трансферу: 8-900-227-73-44 (WhatsApp)
На территории фестиваля в с. Колодезное будут организованы 

места для палаток. Стоимость одного места 500 рублей. В эту цену 
входит: посещение мероприятия в течение двух дней, включая 
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